M. K. 333, 31 (P. P. V, 204)

~~rapone~~

Pans Kam / Barcice  
Miskowica

Myslakowicz

27 XI (1425)

Jaussius de Stralkowo porciones in Croze-  
wo et Gzowo, villis distr. Zaerow. et pecunias,  
quas pro porcione sua in M. leuare debuit,  
resignauit filiastro suo Alb.º de Stralkowo.

M.K. 333, 30º (P. Pr. V, 202)

Kam / Burzio

Myskowese

14 81 (1428)

20 mansi dicti Doly iacentes inter hereditates  
Myskowese et Jomyus et Zalthony et inter granices  
Miszansino in distr. Wapshouensi Stanislas  
et Michaeli germanis de Chusleus pro aduocacia  
hereditatis Gyssek ratione conuentionis per ducem  
dali. Stan. - 14 wt., Michael 6 wt. diuisum habebunt ad  
seruida comunia.

M. K. 333 P. Pr. 736

Kam /

Miskowes

8 IV (1429)

bus vendidit advocatiam in villa sua ~~Morricino~~  
Jarussio de M. pro sex sexag. [gr.] laborum; de  
quaquidem advocacia dictus Jacobus habebit decimum  
mansum, tertium denarium de taberna.

[= Microsano ?] KP.

M.K. 333 P.P. V 793

24

Kam/Barcice

Myszkowycor

8<sup>IV</sup> (1429)

Dominus dux vendidit advocaciam  
in villa sua Myzanczino, in War-  
schowiensi distr. sita, Jacussio  
de M. pro sex sexag. laborum (grossorum)

M.K. 334, ~~14~~ 6<sup>\*\*</sup> (P.P.v. V̄1, 24)

44

Kam / Barcice

Myszkowice

Myszkowicz (Miskowicz) <sup>13<sup>v</sup></sup> (1429)

Datum in Zaczoczim. Dzettych de  
Swyrzkowo porcionem suam totam  
in Myszkowicz, villa in distr. Was-  
schoviensi, Ade de Skaschewo vendi-  
dit. pro centum, et quinquaginta sexag. gr. laborum.

M.k. 334, ~~10~~ 10 (P Pr. VI. 44)

125

Kam. / Barc.

Mystkowice

Mylkovecz

Z XI (1429)

Jacussius de M. 6 mansos ~~cum~~  
 cum dimidio octavo iugentibus in M.,  
 hereditate in distr. Warsch., qui mansi  
 extensent a villa M. ad viam, que  
 ducit ab hereditate Szator usque in  
 Wyschcowo, Nicolao de Chrosoczyno  
 vendidit. pro 40 sexag. gr. prag.

M.K. 334, 23 (P. Pr. V, 125)

159

Kam / Barc

Myslkowecz

(1429)

Datum in Szyroczecz. Andreas de  
M. recognovit, quia Nicolaus alias  
Skowk de Szalyessye certam  
summam tenetur.

M. K. 334, 29

Myszkowicz

13 VII (1430)  
 Jacussius de M. totam suam advo-  
 cacionem in Morzyozyno, hereditate dist.  
 Warsz., Dobrogostio de Lelowo vendi-  
 dit. pro sedecim sexag. gr. com. mon.

in Mantziosno [w tytule zapiske]

M. K. 334, 39\* (P. Pr. V, 212)

544

Kam/Barie

Myszkowice

Myszkowicz (Myszkowicz) <sup>23</sup> VIII (1430)

Andreas de M. recognovit, quia Nicolao dicto Skorek de Szalyessye 30 sexag. tenetur soluturas, et si non solverit, extunc totam suam porcionem in M., hereditate distr. Warsch., ad ipsum Nicolaum Skorek perdet.